図書館では、年に一度、資料整理のため蔵書点検を行っています。

　視聴覚資料の館内利用

　　　《 予約がなく、返却期限内で、一度も更新していない場合のみ 》

　各自習室・グループ閲覧室・閲覧席・キャレルの利用

　返却

　新聞・雑誌の閲覧および複写

　　　　　　　　　　　　　　　　※ 3月11日（水）より通常開館

ご理解とご協力をお願いいたします。

2026 年 1 月 20 日

事 務 連 絡

１.　蔵書点検期間　　　　　2026年2月9日（月）～3月10日（火）

ご注意ください。また、点検作業に伴う作業音が発生します。

各　位

蔵 書 点 検 に よ る 利 用 制 限 に つ い て

　蔵書点検期間中は開館していますが、下記のとおり図書館利用サービスの一部に制限がありますので、

　本があるべき場所に収まっているか、行方不明の本がないかを一斉に点検する大切な作業となりますので、

記

図 書 館 長

×　利用できないこと　×
　貸出

　２階・１階各コーナーの図書の閲覧・複写

２.　図書館利用サービスについて

○　利用できること　○

　現在借りている図書の更新